o7 HIW.
i . . . g Y8 Fige £
La presente deliberazione viene affissa il ’

BAREDIATA "ESECUTIVITA’

Z‘%%’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6 3G del__ 29 DIC, 2003

Oggetto: Manifestazione Sportiva “Judo Natalizio” organizzata dall’ “Olimpic

Judo Club”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemilatre il giorno yzalii Joud  del mese di e & RL presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmmine NARDONE - Presidente
) G . STROCINGUE - Vice Presid

3)Rag. Alfonso  CIERVO ". Assessore
4 Ins—Pempitie—FORGIONE —Assessere
5)-Dr.—Pasquale—GRIMALD] —=-Assessore

6)Dr.  Giorgio C. NISTA © - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

V.
Con la partecipazione del Segretario Generale de-

" ASSENTE

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTO la richiesta prot. 38146 del 17.12.03 inoltrata dal Presidente dell” “Olimpic Judo
Club”, relativa a patrocinio e contributo per ’organizzazione della manifestazione sportiva “Judo

Natalizio” tenutasi a Telese Terme il 21 dicembre 2003;



VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO

che la manifestazione prevede la partecipazione di circa 200 bambini appartenenti a societa
sportive Provinciali e Regionali i cui atleti militano in campionati nazionali ed internazionali;

che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposte di
concedere un contributo economico di 500,00 euro per lorgamzzazmne della suddetta
manifestazione; v

SIPROPONE di concedere all’ “Olimpic Judo Club” il patrocinio e contributo economico di
500,00 euro per 1’organizzazione della manifestazione sportiva “Judo Natalizio”;

e

H




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente de
SERVIZI Al
( dr.ssa

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

-

Li , - Il Dirigente del Settore
F ZE E CONTR. ECONOMICO
31' (dr. Sergi o)

UFFICIO IMPEGNO
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

ane o
cap. 6844 PROGR.M. YY) LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Carlo Petriella

>~

A voti unanimi !

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 38146 del 17.12.03 inoltrata dal Presidente dell’
“Olimpic Judo Club”, relativa a patrocinio e contributo per [’organizzazione della
manifestazione sportiva “Judo Natalizio” tenutasi a Telese Terme il 21 dicembre 2003;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro all’ “Olimpic Judo Club” per

I’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2003;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

w



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETABYO\GENERALE IL PRESI‘DEVTE
" (Dr. Gianclafidio IANELLA) @'\le Carr\nitﬁ‘
ﬁvﬁég—:“' ol B3 ¢Zlf":‘ﬂ_‘i_f' ‘ A
:::-‘-:: “‘""‘”3”’ “’Ua{lU = =
N. g ——- — Registro Jlicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 gxorm
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

/ 31DIC. 2003

- IL SEGRETARIO GENERALE

= ==== === —_ i:”%d N

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data iﬁ ? F ? ??ﬁ»ﬁ e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8. 2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

G ) _g; 5,“ 'l: 3 Uﬁ v
IL RESPONSABILE DELL’ c10 | o L SEGRETARIQ GENERALE
(Fic Dott. Giancrauuio ANNELLA)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno

)D/\ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, cormma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocata con atto n. del

Benevento 1§, e ﬂ

3
¢

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia-p—e_r (Q— “’QJ_/:'QJ CW( S

SEITOREa/u’i@ Qx @\J‘iw(—ﬂ\—(\ / prot. n.
sETTORE Clunwee) o @6 1 DAY 7\ prot. n.
SETTORE i 7 ,6/ }\Uv prot. 1.

%< Revisori dei Conti prot. n.

( Nucleo di Valutazione il * prot. 1.

'
M
v

{35
{
i




; ‘) D ity Y | ’

%4&( e Ra—

OLIMPIC JUDO CLUB 17 Dic. 2003
TELESE TERME
PROVINCIA Di BENEVENTO
s | 16 UIL 2003 ALL’ASSESSORE ALLO SPORT DELLA
A L ) PROVINCIA DI BENEVENTO
/

I1 sottoseritto DI PAOLA SALVATORE, nato a Telese terme il 21.05.1971 ivi residente alla via
Cicerone n°6 — codice fiscale DPL SVT 71E21 LO86H — presidente della societa OLIMPIC JUDO
CLUB di Telese Terme- codice fiscale n. 90002270628- iscritta alla FIJLKAM (Federazione
Italiana Judo Lotta Karaté e Arti Marziadi) codice di affiliazione n. J1502245 — con sede alla
Piazzetta 10 Aprile 1934, 4 Palestra Comunale ove svolge un’intensa attivitd sportiva con bambini,
giovani ed amatori registrando nel tempo un aumento continuo di iscritti, comunica alla S.V. Ill.ma
di aver organizzato una manifestazione di judo “ JUDO NATALIZIO* con la partecipazione di
numerose societa sportive Provinciali e Regionali i cui atleti militano nei campionati nazionali e
internazionali. Con la partecipazione di circa 200 bambini.

Detta manifestazione si terra presso la palestra Comunale di Telese terme — Piazzetta 10 Aprile
1934 —i121/12/2003.

Pertanto, dovendo la suddetta societa (associazione senza fine di lucro) sostenere non poche spese
CHIEDE il patrocinio della Provincia di Benevento € Perogazione di un congruo contributo.

Le spese previste per organizzare tale manifestazione ammontano a complessive a €1500,00 per
’acquisto di targhe,coppe, panettoni, babbo natale di cioccolata,caramelle Confidando in una Vs
sollecita e positiva risposta porgo distinti saluti.

Telese Terme li 15 / 2 % 5

IL PRESIDENTE

A, Z e

o 4
o g pic. 2

13/\\0/7 gj\% ﬂ S;Cuwl;\ P

\’1 UJ\



